Chargeur mural USB-C 45W PD
SKU: TETR1CPD45
Le chargeur idéal pour une recharge ultra-rapide, sûre et efficace
RECHARGE ULTRA-RAPIDE ET SÛRE POUR APPAREILS COMPATIBLES
Dites adieu aux longues attentes pour recharger vos appareils : ce chargeur permet de recharger votre tablette en 60 minutes et
votre smartphone en seulement 30 minutes*. Grâce à la technologie Power Delivery intégrée, vous n’avez pas à vous soucier
des risques de surchauffe ou de surcharge : le port USB-C délivre uniquement la puissance nécessaire pour recharger l’appareil
compatible connecté, évitant ainsi les pertes d’énergie tout en protégeant votre smartphone ou tablette.
COMPACT ET FACILE À TRANSPORTER
Grâce à son design compact, ce chargeur mural est l’accessoire idéal à emporter partout avec vous. Rangez-le facilement dans une
poche, un sac ou un sac à dos pour bénéficier d’une recharge rapide et sûre même en déplacement.
CE QUI LE DISTINGUE
Puissance jusqu’à 45W
Un port USB-C
Technologie Power Delivery
Recharge ultra-rapide pour appareils compatibles
Aucun risque de surchauffe
*Les temps de charge sont indicatifs et dépendent de la capacité de la batterie de l’appareil rechargé
•
•
•
•
•
Chargeur mural USB-C 45W PD
SKU: TETR1CPD45
Données techniques
SKU: TETR1CPD45
Poids: 30 g
Puissance de sortie: 45W
Temps de chargement: smartphone 30 minutes, tablet 60 minutes
Puissance maximale distribuée: 45 W
EAN: 8018417498527
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, L'appareil est protégé par une
double isolation, aucun raccordement de sécurité à la terre n'est
autorisé, Emballage de l'article soumis au système de recyclage
"Green Dot", Utiliser le produit dans un environnement fermé et
protégé, L'emballage de l'article est recyclable, Article soumis au
marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 110-240V A.C. 50/60 Hz 1,2A
Connecteur: 1xUSB-C
Type fiche: EU
Type de chargement: Power Delivery
Tension d'entrée: 110-240V A.C. 50/60 Hz 1,2A
Données logistiques
Profondeur Pack: 50 mm
Largeur Pack: 70 mm
Profondeur Inner: 210 mm
Hauteur Pack: 150 mm
Poids Pack: 100 g
Largeur Inner: 200 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 440 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 785 g
Largeur Master: 370 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 220 mm
Poids Master: 6895 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Chargeur mural USB-C 45W PD
	SKU: TETR1CPD45
	Le chargeur idéal pour une recharge ultra-rapide, sûre et efficace
	Chargeur mural USB-C 45W PD